

부서: 안전재난과
 정책: 생태하천복원 및 생활환경개선
 단위: 하천관리 및 정비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
□ 치수예방사업	4,700,000		
○ 아포읍 금계소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 아포읍 봉명소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 농소면 월곡소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 농소면 봉곡소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 농소면 울곡천 제방보수공사 200,000,000원 * 1식	200,000		
○ 남면 연봉천 정비공사 300,000,000원 * 1식	300,000		
○ 개령면 동부소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 개령면 자방소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 감문면 보광소하천 정비공사 300,000,000원 * 1식	300,000		
○ 어모면 우뚝터골소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 어모면 참나무골소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 봉산면 금화소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 봉산면 태평소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 대항면 덕산소하천 정비공사 300,000,000원 * 1식	300,000		
○ 감천면 무안소하천 정비공사 300,000,000원 * 1식	300,000		
○ 조마면 박리소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 조마면 영거실소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 구성면 빛내소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 구성면 작내소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 지례면 삼실소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 지례면 속수소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 부항면 해인소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 부항면 지시골소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 증산면 대가천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		

부서: 안전재난과
 정책: 생태하천복원 및 생활환경개선
 단위: 하천관리 및 정비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 증산면 황정소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 대덕면 다화소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
○ 대덕면 조룡소하천 정비공사 150,000,000원 * 1식	150,000		
03 시설부대비	212,690	211,968	722
□ 치수예방사업 4,700,000,000원 * 0.27/100	12,690		
□ 하천 하상정비 장비임차 200,000,000원 * 1식	200,000		
하천정비사업	306,000	296,000	10,000
도	153,000		
시	153,000		
401 시설비및부대비	306,000	296,000	10,000
도	153,000		
시	153,000		
01 시설비	304,300	294,524	9,776
□ 일반하천 개·보수사업 200,000,000원 * 1식	200,000		
도	100,000		
시	100,000		
□ 기성제방정비사업 34,300,000원 * 1식	34,300		
도	18,000		
시	16,300		
□ 지방하천 수문정검 및 정비사업 70,000,000원 * 1식	70,000		
도	35,000		
시	35,000		
03 시설부대비	1,700	1,476	224
□ 일반하천 개·보수사업 236,000,000원 * 0.72/100	1,700		
골재채취(치수사업특별회계)	280,567	818,459	△537,892
시직영 골재채취사업	280,567	818,459	△537,892
101 인건비	99,827	187,339	△87,512
04 기간제근로자등보수	99,827	187,339	△87,512
□ 골재장 기간제근로자 인부임	92,581		
○ 기본급 60,300원 * 6명 * 170일	61,506		
○ 야간근로수당 11,310원 * 6명 * 170일	11,537		
○ 주휴수당 60,300원 * 6명 * 32일	11,578		
○ 연차수당 60,300원 * 6명 * 7일	2,533		
○ 휴일근무수당 90,450원 * 6명 * 10일	5,427		
□ 4대보험	7,246		
○ 건강보험료 부담금 92,581,000원 * 3.12/100	2,889		

부서: 안전재난과
 정책: 생태하천복원 및 생활환경개선
 단위: 골재채취(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 노인장기요양보험료 부담금 2,889,000원 * 6.55/100	190		
	○ 국민연금보험료 부담금 92,581,000원 * 4.50/100	4,167		
	201 일반운영비	25,140	25,120	20
	01 사무관리비	25,140	25,120	20
	□ 일반수용비	18,100		
	○ 골재 반출증 및 고지서 유인 500원 * 10,000부 * 2회	10,000		
	○ 골재채취장 사무용품 구입 10,000원 * 30종 * 7회	2,100		
	○ 골재채취장 프린터 토너 구입 250,000원 * 3대 * 8회	6,000		
	□ 급량비	7,040		
	○ 골재채취장 근무자 급식비 8,000원 * 8명 * 110일	7,040		
	202 여비	5,600	6,000	△400
	01 국내여비	5,600	6,000	△400
	□ 국토관리청 골재채취 업무협의 80,000원 * 5명 * 14일	5,600		
	401 시설비및부대비	150,000	600,000	△450,000
	01 시설비	150,000	600,000	△450,000
	□ 시직영 골재채취사업 골재판매장 유지보수 50,000,000원 * 3개소	150,000		
	치수사업 예비비(치수사업특별회계)	3,796,678	389,295	3,407,383
	예비비	3,796,678	389,295	3,407,383
	801 예비비	3,796,678	389,295	3,407,383
	01 일반예비비	3,796,678	389,295	3,407,383
	□ 예비비 3,796,678,000원	3,796,678		
	행정운영경비(안전재난과)	197,125	188,538	8,587
		도 39,533		
		시 157,592		
	인력운영비(치수사업특별회계)	197,125	188,538	8,587
		도 39,533		
		시 157,592		
	인력운영비	197,125	188,538	8,587
		도 39,533		
		시 157,592		
	101 인건비	197,125	188,538	8,587
		도 39,533		
		시 157,592		
	02 기타직보수	197,125	188,538	8,587
	□ 하천감시 청원경찰 (3명)	197,125		

부서: 안전재난과
 정책: 행정운영경비(안전재난과)
 단위: 인력운영비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 기본급 3,445,100원 * 3명 * 12월 * 1.026	127,249		
	도		
	39,533		
	시		
	87,716		
○ 가족수당	2,880		
· 배우자	1,440		
· 기타가족 20,000원 * 6명 * 12월	1,440		
○ 자녀학비 보조수당 (고등학교)			
467,080원 * 1명 * 4분기	1,869		
○ 정근수당 127,249,000원 * 1/12	10,605		
○ 정근수당 가산금 130,000원 * 3명 * 12월	4,680		
○ 감독자 수당 30,000원 * 1명 * 12월	360		
○ 시간외 근무수당			
11,074원 * 3명 * 50시간 * 12월	19,934		
○ 정액급식비 130,000원 * 3명 * 12월	4,680		
○ 명절휴가비			
127,249,000원 * 1/12 * 120/100	12,725		
○ 연가보상비			
127,249,000원 * 1/12 * 15/30	5,303		
○ 대민활동비 50,000원 * 3명 * 12월	1,800		
○ 직급보조비 140,000원 * 3명 * 12월	5,040		